
2
5

MAR. 24 FÉV.
Horaire Grande salle Petite salle Salle de création Halls/Espace Verdun Espace 60 Halls/Ateliers Halls/ContreChamp Bar/Itinéraire Bistrot sauvage/DJ Sets

10h 10h-11h30 
Forêt/Cache/Arbre
Alice Kudlak
Spectacle immersif

10h30

11h

11h30

11
h

3
0

 à
 2

3
h

 
B

is
tr

o
 S

au
va

g
e/

O
u

ve
rt

 e
n

 c
o

n
ti

n
u

12h 12h-14h
L’IMMERSIVE

12h Ligne de crête 1
12h30 Ligne de crête 2
13h Ligne de crête 3 
Station d’écoute

12h-14h
Bistro Sauvage
Restaurant 
éphémère

12h30

13h

13h30

14h00 14h-15h30 
Forêt/Cache/Arbre
Alice Kudlak
Spectacle immersif

14h-16h
Gonzo Magazine : 
coulisses sonores 
du festival
Atelier Dès 15 ans
10 pers.

14h30

15h

15h30

16h

16h30 16h30-18h
L’IMMERSIVE 
16h30 13 000 litres d’eau…
17h Les enfermé·es
Station d’écoute

16h-19h30
Atelier micro-fiction
Dès 15 ans
20 pers.

17h

17h30

18h

18h30 18h30-22h30
L’IMMERSIVE

18h30 Lignes de crête 1 
19h Lignes de crêtes 2 
19h30 lignes de crêtes 3 
20h Les enfermé·es
20h45 Kalep
21h30 13 000 litres 
d’eau…
Station d’écoute

18h30 
19h30
20h30
21h30
Itinéraire Bis 
Jacques Houssay
Visite/Déambulation

19h00 19h-20h30  
Forêt/Cache/Arbre
Alice Kudlak
Spectacle immersif

19h30 19h30-20h10
Avant que la nuit
ne dévore le jour
Lecture musicale

20h 20h-23h
Collectif The Lift
DJ Set

20h30 20h30-21h40 
Black Lights
Mathilde Monnier  
Danse

21h

21h30

22h00

22h30

23h00

MER. 25 FÉV.
Horaire Grande salle Petite salle Salle de création Halls/Espace Verdun Espace 60 * Halls/Ateliers Halls/Conversations Bar/Itinéraire Bis Bistro Sauvage/DJ Sets

10h 10h-12h
Atelier bruitage enfants
7-10 ans
10 pers.

10h-11h30 
Forêt/Cache/Arbre
Alice Kudlak
Spectacle immersif

10h30

11h

11h30

11
h

3
0

 à
 2

3
h

 
B

is
tr

o
 S

au
va

g
e/

O
u

ve
rt

 e
n

 c
o

n
ti

n
u

12h 12h-14h
L’IMMERSIVE

12h Kalep
13h 13 000 litres d’eau…
Station d’écoute

12h-14h
Bistro Sauvage
Restaurant 
éphémère

12h30

13h

13h30 13h30-15h30
Atelier bruitage enfants
7-10 ans
10 pers.

14h00 14h-15h30 
Forêt/Cache/Arbre
Alice Kudlak
Spectacle immersif

14h-17h30 
Atelier micro-fiction 
Dès 15 ans 
20 pers.

14h30

15h

15h30

16h 16h-18h
Atelier bruitage ados
10-12 ans
10 pers.

14h-16h
Gonzo Magazine : 
coulisses sonores 
du festival Atelier

16h30 16h30-18h
L’IMMERSIVE 
16h30 Ligne de crête 1 

17h

17h30 17h Ligne de crête 2 
17h30 Ligne de crête 3
Station d’écoute

Dès 15 ans 10 pers.

18h

18h30 18h30-22h30
L’IMMERSIVE

18h30 13 000 litres 
d’eau… 
19h30 Kalep 
20h15 Les Enfermé·es 
21h Lignes de crête 1 
21h30 Lignes de crêtes 2 
22h Lignes de crêtes 3 
Station d’écoute

18h30-19h30
Ouvrir les portes 
et aller vers
Agora

18h30
19h30
20h30
21h30
Itinéraire Bis 
Jacques Houssay
Visite/Déambulation

19h00 19h Symphonie 
des bruitages
Restitution

19h-20h30
Forêt/Cache/Arbre
Alice Kudlak
Spectacle immersif

19h30 19h30-20h10
Avant que la nuit 
ne dévore le jour
Lecture musicale

20h 20h-23h
Collectif The Lift
DJ Set

20h30 20h30-21h40
Black Lights
Mathilde Monnier
Danse

21h

21h30

22h00

22h30

23h00

JEU. 26 FÉV.
Horaire Grande salle Petite salle Salle de création Halls/Espace Verdun Espace 60 * Halls/Ateliers Halls/Conversations Bar/Itinéraire Bis Bistro Sauvage/DJ Sets

10h 10h-11h30 
Forêt/Cache/Arbre
Alice Kudlak
Spectacle immersif

Noire, la vie méconnue 
de Claudette Colvin

Stéphane Foenkinos, 
Pierre-Alain Giraud

10h-10h30
10h45-11h15
11h30-12h
12h15-12h45
13h-13h30
13h45-14h15
14h30-15h
15h15-15h45
16h-16h30 
18h30-19h
19h15-19h45
20h-20h30
20h45-21h15
21h30-22h

Spectacle immersif

10h30

11h

11h30

11
h

3
0

 à
 2

3
h

 
B

is
tr

o
 S

au
va

g
e/

O
u

ve
rt

 e
n

 c
o

n
ti

n
u

12h 12h-14h
L’IMMERSIVE

12h Kalep
13h Les enfermé·es
Station d’écoute

12h-14h
Bistro Sauvage
Restaurant 
éphémère

12h30

13h

13h30

14h00 14h-15h30 
Forêt/Cache/Arbre
Alice Kudlak
Spectacle immersif

14h-16h 
Gonzo Magazine : 
coulisses sonores 
du festival 
Atelier Dès 15 ans 
10 pers.

14h30

15h

15h30

16h

16h30 16h30-18h
L’IMMERSIVE 
16h 13 000 litres d’eau…
17h Kalep
Station d’écoute

17h 17h-19h
L’atelier des questions
Atelier 10 pers.
Dès 12 ans
Intergénérationnel 

17h30

18h

18h30 18h30-22h30
L’IMMERSIVE

18h30 Kalep 
19h15 Lignes de crête 1 
19h45 Lignes de crête 2 
20h15 Lignes de crête 3 
20h45 13 000 litres 
d’eau… 
21h45 Les Enfermé·es 
Station d’écoute

18h30
19h30
20h30
21h30
Itinéraire Bis 
Jacques Houssay
Visite/Déambulation

19h00 19h-20h30
Forêt/Cache/Arbre
Alice Kudlak
Spectacle immersif

17h-20h30
Atelier micro-fiction 
Dès 15 ans
20 pers.

19h-20h ContreChamp 
Radio saves lives
Caroline Vuillemin,
Loïc Judeau
Podcast live en public

19h-23h
Les Secousses 
Populaires 
(& Floor Fighterz)
DJ Set

19h30

20h

20h30

21h

21h30 21h30-23h 
Forêt/Cache/Arbre
Alice Kudlak
Spectacle immersif

22h00

22h30

23h00

  Gratuit   Payant  
 Réservation conseillée sur bonlieu-annecy.com

*Des créneaux supplémentaires pour L’IMMERSIVE peuvent s’ouvrir en journée,       	
	 consultez le site bonlieu-annecy.com

Toute la semaine, retrouvez Radio Semnoz 
et la Librairie Antiope dans le Studio Making Waves.



2
7

VEN. 27 FÉV.
Horaire Grande salle Petite salle Salle de création Halls/Espace Verdun Espace 60 * Halls/Ateliers Halls/Conversations Bar/Itinéraire Bis Bistro Sauvage/DJ Sets

10h Noire, la vie méconnue 
de Claudette Colvin 

Stéphane Foenkinos, 
Pierre-Alain Giraud

10h-10h30 
10h45-11h15 
11h30-12h 
12h15-12h45 
13h-13h30 
13h45-14h15 
14h30-15h 
15h15-15h45 
16h-16h30 
18h30-19h 
19h15-19h45 
20h-20h30 
20h45-21h15 
21h30-22h

Spectacle immersif

10h30

11h

11h30

11
h

3
0

 à
 2

3
h

 
B

is
tr

o
 S

au
va

g
e/

O
u

ve
rt

 e
n

 c
o

n
ti

n
u

12h 12h-14h
L’IMMERSIVE

12h Les Enfermé·es 
13h Kalep 
Station d’écoute

12h-14h
Bistro Sauvage
Restaurant 
éphémère

12h30

13h

13h30

14h00 14h-16h
Gonzo Magazine : 
coulisses sonores
du festival
Atelier
10 pers. Dès 12 ans

14h30

15h

15h30

16h

16h30 16h30-18h L’IMMERSIVE 
16h30 Ligne de crête 1 
17h Ligne de crête 2 
17h30 Ligne de crête 3 
Station d’écoute

17h 17h-19h
L’atelier des questions
Atelier 10 pers.
Intergénérationnel 
+ 17h-20h30
Atelier micro-fiction
Dès 15 ans 20 pers. 

17h30

18h

18h30 18h30-22h30
L’IMMERSIVE

18h30 13 000 litres 
d’eau… 
19h30 Kalep 
20h15 Les Enfermé·es 
21h Lignes de crête 1 
21h30 Lignes de crêtes 2 
22h Lignes de crêtes 3 
Station d’écoute

18h30
19h30
20h30
21h30
Itinéraire Bis 
Jacques Houssay
Visite/Déambulation

19h00 19h-21h30
Reconstitution :
Le procès de Bobigny
Émilie Rousset, 
Maya Boquet
Théâtre

19h-20h30
Forêt/Cache/Arbre
Alice Kudlak
Spectacle immersif

19h-20h 
ContreChamp
La scène comme lieu 
de vérité
Tania de Montaigne, 
Émilie Rousset
Podcast live en public

19-20h 
Collectif The Lift 
DJ Set19h30

20h

20h30 20h30-23h
Radio live :
Nos vies à venir
Aurélie Charon
Théâtre

20h-21h 
Zebra Queenz 
Karaoké engagé

21h

21h30 21h-23h 
Collectif The Lift 
DJ Set

22h00

22h30

23h00

SAM. 28 FÉV.
Horaire Grande salle Petite salle Salle de création Halls/Espace Verdun Espace 60 * Halls/Ateliers Halls/Conversations Bar/Itinéraire Bis Bistro Sauvage/DJ Sets

10h Noire, la vie méconnue 
de Claudette Colvin

Stéphane Foenkinos, 
Pierre-Alain Giraud

10h-10h30 
10h45-11h15 
11h30-12h 
12h15-12h45 
13h-13h30 
13h45-14h15 
14h30-15h 
15h15-15h45 
16h-16h30

10h30

11h 11h-12h30 
Forêt/Cache/Arbre
Alice Kudlak
Spectacle immersif

11h30 11h30-14h30
Bistro Sauvage
Brunch musical
(+ DJ Max
la Moustache)

12h 12h-16h
L’IMMERSIVE

12h Kalep 
12h45 Lignes de crête 1 
13h15 Lignes de crête 2 
13h45 Lignes de crête 3 
14h30 13 000 litres 
d’eau… 
15h30 Les Enfermé·es 
Station d’écoute 

12h30

13h

13h30

14h00

14h30 14h30-16h 
Forêt/Cache/Arbre
Alice Kudlak
Spectacle immersif

15h

15h30

16h 16h-18h30
Radio live :

16h-18h 
L’atelier des questions 

DIM. 1er MARS
Horaire Grande salle Petite salle Salle de création Halls/Espace Verdun Espace 60 * Halls/Ateliers Halls/Conversations Bar/Itinéraire Bis Bistro Sauvage/DJ Sets

10h

10h30

11h 11h-12h30 
Forêt/Cache/Arbre
Alice Kudlak
Spectacle immersif

11h-12h
L’IMMERSIVE 
Contes de Mohammed 
Dib Station d’écoute

11h30

11
h

3
0

 à
 2

1h
 

B
is

tr
o

 S
au

va
g

e/
O

u
ve

rt
 e

n
 c

o
n

ti
n

u

11h30-14h30
Bistro Sauvage
Brunch musical
(+ DJ Max
la Moustache)

12h

12h30 12h-19h15
L’IMMERSIVE

12h Kalep 
12h45 Lignes de crête 1 
13h15 Lignes de crête 2  
13h45 Lignes de crête 3 
14h30 13 000 litres 
d’eau… 
15h30 Les Enfermé·es 
16h15 Kalep 
17h Lignes de crête 1 
17h30 Lignes de crête 2 
18h Lignes de crête 3 
18h30 Les Enfermé·es
Station d’écoute

12h-14h
L’atelier des questions
Atelier
Intergénérationnel
10 pers.

13h

13h30

14h00 14h-15h
ContreChamp
Résister pour aller bien
Jamal Abdel Kader, 
Claire Touzard
Podcast live en public

14h30 14h30-16h 
Forêt/Cache/Arbre
Alice Kudlak
Spectacle immersif

15h 15h-17h30
Reconstitution :
Le procès de Bobigny
Émilie Rousset, 
Maya Boquet
Théâtre

15h
16h
17h
Itinéraire Bis
Jacques Houssay
Visite/Déambulation

15h30

16h

16h30

17h 20h30-23h
Radio live :
Réuni·es
Aurélie Charon
Théâtre

17h30

18h

18h30

19h00

19h30

16h30 Nos vies à venir
Aurélie Charon
Théâtre

18h30-19h 
19h15-19h45 
20h-20h30 
20h45-21h15 
21h30-22h

Spectacle immersif

Atelier 
Intergénérationnel 
Dès 12 ans 
10 pers.

11
h

3
0

 à
 2

3
h

 
B

is
tr

o
 S

au
va

g
e/

O
u

ve
rt

 e
n

 c
o

n
ti

n
u

17h

17h30

18h 18h-19h ContreChamp
Comment raconter la 
violence des hommes ?
Pauline Chanu, 
Maurine Mercier
Podcast live en public

18h30 18h30-22h30 
L’IMMERSIVE

18h30 13 000 litres 
d’eau… 
19h30 Kalep 
20h15 Les Enfermé·es 
21h Lignes de crête 1 
21h30 Lignes de crêtes 2 
22h Lignes de crêtes 3 
Station d’écoute

18h30
19h30
20h30
21h30
Itinéraire Bis 
Jacques Houssay
Visite/Déambulation

19h00 19h-21h30
Reconstitution :
Le procès de Bobigny
Émilie Rousset, 
Maya Boquet
Théâtre

19h-20h30
Forêt/Cache/Arbre
Alice Kudlak
Spectacle immersif

19h-21h
DJ Momar
DJ Set

19h30 19h30-20h30
Et si la radio pouvait 
sauver des vies ?
Talk Nova

20h

20h30 20h30-23h
Radio live :
Réuni·es
Aurélie Charon
Théâtre

21h 21h-23h
Nova Danse
DJ Set

21h30

22h00

22h30

23h00 23h-minuit
DJ Momar DJ Set00h

  Gratuit   Payant  
 Réservation conseillée sur bonlieu-annecy.com

*Des créneaux supplémentaires pour L’IMMERSIVE peuvent s’ouvrir en journée,       	
	 consultez le site bonlieu-annecy.com

Toute la semaine, retrouvez Radio Semnoz 
et la Librairie Antiope dans le Studio Making Waves.




